



Şanlı savunmanın
103.yılı
kutlu olsun

*"Ben Gaziantep'lerin gözlerinden nasıl öpmem ki,
Onlar sadece Gaziantep'i değil
tüm Türkiye'yi kurtardılar."*

K. Atatürk

GÜNEYDOĞU
Denge
Özgür Habercilikte Denge...
Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

@dengegazete
gaziantepdeng gazetesini

25 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4587 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



GİBTÜ Rektörü Demir basın ile bir araya geldi

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversite Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, basın mensupları ile bir araya geldi.



Demir, "Üniveriste olarak, her alanda; sağlık, teknoloji, sosyal, kültürel, eğitim hizmetlerini, başta bölgemiz olmak üzere ulusal ve uluslararası boyuta taşımayı hedeflemekteyiz." dedi. Demir, GİBTÜ'nün öğrencileri, akademik ve idari kadrosu ile büyük bir aile olduğunu vurgulayarak, kurum içindeki iş birliği ve ekip ruhu anlayışının elde edilen başarılarında önemli bir rol oynadığını ifade etti. GİBTÜ, 2024 yılı itibarıyla sunduğu eğitim olanakları ve bilimsel çalışmalarıyla uluslararası alanda adından söz ettiriyor. 8 aktif fakülte ve çok sayıda yüksekokul ile geniş bir eğitim yelpazesi sunan GİBTÜ, uluslararası öğrenci sayısını artırarak 39 farklı ülkeden 675 öğrenciyi eğitim veriyor. Üniversite, üç dilde eğitim sunarak küresel standartlara uyum sağlıyor. Araştırma ve Yenilikte İlerleme GİBTÜ, 2023-2024 döneminde 52 projesi ile dikkat çekerken, toplamda 10.197.000 TL bütçe ile önemli bir başarıya imza attı. TÜBİTAK ve AB destekli projelerde

artış gösteren üniversite, bilimsel yayın sayısını da sürekli artırıyor. 2024 yılında yayınlanan 130'dan fazla makale ile akademik katkısını sürdürüyor. **KALİTE ODAKLI ÇALIŞIYORUZ** Rektör Prof. Dr. Şehmus Demir, gazetecilerle bir araya gelerek üniversite hakkında bilgiler verdi. Rektör Demir, üniversite olarak amaçlarının nicelik olarak değil, nitelik olarak büyümek olduğunu ifade etti. Demir kalitenin öncelikleri olduğunu belirterek, "Biz büyümeyi öğrenci sayısı ile kıyaslamıyoruz. Büyümeyi kalite ile kıyaslıyoruz. Tam bir özel üniversite gibi çalışıyoruz. Bizde asla iç çekişme, çatışma yok. Birlik içerisinde hummalı bir çalışma var. Bu şekilde kalitemizi ne kadar artırırsak o kadar büyümüş sayarız. Göreve geldiğimiz günden bu yana yapmaya çalıştığımız, kurumsallaşmanın tüm yönleriyle sağlanması." ifadelerini kullandı. **GÜÇLÜ İŞ BİRLİKLERİMİZ VAR** Seffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda bir yönetim

anlayışını benimsediklerini kaydederek sözlerine başlayan Rektör Prof. Dr. Şehmus Demir, "Kurumumuz tüm paydaşlarla, kamu, özel ve sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte çalışmayı hedefliyor. Akademik ve bilimsel başarılarımızı daha da ileriye taşımayı, topluma faydalı hizmetler sunmayı, yenilikçi projeler geliştirmeyi, öğrencilerimize yüksek standarda öğretim sağlamayı ve toplumda etkili bir şekilde yer alma hedefindeyiz. Paydaşlarımızla her alanda güçlü bir iş birliği oluşturarak, sürdürülebilir projeler geliştirmeyi hedeflemekteyiz. Bu bağlamda üniversitemizin görünürlüğünün artırılması, üretmiş olduğumuz bilgi, hizmet ve faaliyetlerin topluma sağlıklı, şeffaf ve tarafsız duyurulması bizim için önem arz etmektedir. Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi olarak, her alanda; sağlık, teknoloji, sosyal, kültürel, eğitim hizmetlerini, başta bölgemiz olmak üzere ulusal ve uluslararası boyuta taşımayı

hedeflemekteyiz." dedi. **2 YILDA NELER YAPILDI?** Demir, "GİBTÜ, Sürdürülebilirlik ve Erişilebilirlik Üniversite, çevre dostu politikalarıyla da öne çıkıyor. 2024 yılında aldığı Sıfır Atık Belgesi ve Engelsiz Üniversite Bayrağı ödülleri, GİBTÜ'nün sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik konusundaki kararlılığını gösteriyor. Yeni İmkanlar ve Protokoller GİBTÜ'de Sanal Gerçeklik Laboratuvarı, Elektromekanik Kumanda Laboratuvarı gibi modern tesisler hizmete açılırken, ulusal ve uluslararası protokollerle iş birliği ağını genişletiyor. Malezya, İspanya, Kuveyt gibi ülkelerle yapılan anlaşmalar, üniversitenin küresel vizyonunu destekliyor. Öğrenciler İçin Yeni Yaklaşımlar Üniversite, yeni eğitim öğretim yılında 1063 öğrenciyi Üniversite Ortak Seçmeli Ders Havuzu sunarak disiplinler arası bir öğrenme deneyimi sağlıyor. GİBTÜ, eğitim müfredatını güncelleyerek yenilikçi yaklaşımları benimsemeye devam ediyor." şeklinde konuştu.

Vali Çeber'in 25 Aralık Mesajı

Gaziantep Valisi Kemal Çeber, 25 Aralık Gaziantep'in Kurtuluşunun 103. Yıl Dönümü vesilesiyle bir mesaj yayımladı. Çeber mesajında, "Gaziantep'in düşman işgalinden kurtuluşunun 103. yıl dönümünü kutluyor; Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, bu şehrin ve ülkemizin bağımsızlığı uğruna can veren aziz şehitlerimizi rahmetle ve minnetle anıyorum. Hayatta olan gazilerimize sağlıklı ve huzurlu bir yaşam diliyorum" dedi. Gaziantep Valisi Kemal Çeber'in 25 Aralık Gaziantep'in Kurtuluşunun 103. Yıl Dönümü mesajı şu şekilde: "Sevgili hemşehrilerim, Bugün, Valisi olmaktan gurur duyduğum bu aziz şehirde, halkımızda gördüğüm vatan sevgisi, memleket aşkı ve yardımlaşma gayreti, Gaziantep'i Gazi yapan o ruhun hala dimdik ayakta olduğunu bizlere göstermektedir. Ne mutlu böyle şanlı bir geçmişe sahip olan bir millete... Bugün, bu topraklarda özgürce yaşıyorsak, bunu vatan uğruna canını feda eden binlerce şehidimize ve gazilerimize borçluyuz. Onların emaneti olan bu topraklara sonsuza dek sahip çıkmak bizlerin boynunun borcudur. Gaziantep'in düşman işgalinden kurtuluşunun 103. yıl dönümünü kutluyor; Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, bu şehrin ve ülkemizin bağımsızlığı uğruna can veren aziz şehitlerimizi rahmetle ve minnetle anıyorum. Hayatta olan gazilerimize sağlıklı ve huzurlu bir yaşam diliyorum. Gaziantep'in Gazi unvanına yaraşır bu şanlı tarihi, nesiller boyu hatırlayacak ve yaşatacağız."

HER KOŞULDA SAHADAYIZ!

Toroslar EDAŞ olarak, Türkiye'nin 6 ilinde ekiplerimizle her koşulda 7/24 kesintisiz enerji için sahadayız. Sürdürülebilir ve kaliteli enerjinin insanları geleceğe ve medeniyete bağlayan temel bir güç olduğuna inanarak durmaksızın çalışıyor ve yatırımlarımıza devam ediyoruz.



Toroslar